ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрация городского поселения

«Атамановское»
672530, Забайкальский край, Читинский район, пгт. Атамановка, ул. Матюгина 129-ател. факс. 99-20-03 e-mail:admatamanovka@yandex.ru

« // 2022г. № / / 0 /

О внесении изменений и дополнений в Муниципальную программу
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории городского поселения «Атамановское»
утвержденную постановлением администрации городского поселения

«Атамановское» от 16 апреля 2014 года № 115/1

В соответствии с Уставом городского поселения «Атамановское» в целях
проведения актуализации Муниципальной программы капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на террйтории
городского поселения «Атамановское» и приведения нормативно-правовой базы
городского поселения «Атамановское» в соответствие с действующим
законодательством, администрация городского поселения «Атамановское»
постановляет:

1. Внести в Муниципальную программу капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского
поселения «Атамановское» утвержденную постановлением администрации
городского поселения «Атамановское» от 16 апреля 2014 года № 115/1 (с
изменениями, внесенными постановлениями администрации городского поселения
«Атамановское» утвержденную постановлением администрации городского
поселения «Атамановское» от 23 марта 2017 года № 197, от 11 февраля 106)
прилагаемые изменения и дополнения.

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте
администрации городского поселения «Атамановское».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского
поселения «Атамановское» Л.С. Зимина

mailto:admatamanovka@yandex.ru

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

городского поселения
«Атамановское»

от « /X » /!  2022г. № '//CU-

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ,
которые вносятся в Муниципальную программу капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
городского поселения «Атамановское» утвержденную постановлением

администрации городского поселения «Атамановское» от 16 апреля 2014 года
№ 115/1

1. В Муниципальной программе капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения
«Атамановское», утвержденной указанным постановлением:

В перечень многоквартирных домов, расположенных на территории
городского поселения «Атамановское», в отношении которых, на период
реализации Муниципальной программы капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения
«Атамановское», планируется проведение капитального ремонта общего
имущества добавить строку;__________________________________________________

30768/1

Муниципалы!
ый район
"Читинский
район"

пгт. Атамановка, ул. Гагарина,
Д. 14

Услуги и (или) работы по оценке
технического состояния
многоквартирных домов,
разработке проектной
документации на проведение
капитального ремонта общего
имущества многоквартирных
домов, в том числе на ремонт,
замену, модернизацию лифтов,
ремонт лифтовых шахт,
машинных и блочных
помещений

2017-2019

30974/1

Муниципальн
ый район
"Читинский
район"

пгт. Атамановка, ул. Связи, д.
24а

Услуги и (или) работы по оценке
технического состояния
многоквартирных домов,
разработке проектной
документации на проведение
капитального ремонта общего
имущества многоквартирных
домов, в том числе на ремонт,
замену, модернизацию лифтов,
ремонт лифтовых шахт,
машинных и блочных
помещений

2 0 2 0 -2 0 2 2